
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa,dnia23g~udnia1998r. Nr 158 
I 

TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTRÓW: 

1036 - z dnia 15 grudnia 1998 r. w sprawie ustanowienia Taryfy celnej 6081 
1037 - z dnia 15 grudnia 1998 r. w sprawie ustanowienia kontyngentów taryfowych na niektó-

re towary rolne przywożone z zagranicy 6082 
1038 - z dnia 15 grudnia 1998 r. w sprawie ustanowienia kontyngentów taryfowych na przywóz 

niektórych towarów pochodzących z Republiki Czeskiej. Republiki Słowackiej. Republiki 
Węgierskiej, Rumunii, Republiki Słowenii i Republiki Bułgarii 6105 

1039 - z dnia 15 grudnia 1998 r. w sprawie ustanowienia kontyngentów taryfowych na przywóz 
niektórych towarów pochodzących z Państwa Izrael 6174 

1040 - z dnia 15 grudnia 1998 r. w sprawie ustanowienia kontyngentów taryfowych na przywóz 
niektórych towarów pochodzących z Republiki Estońskiej 6190 

1041 - z dnia 15 grudnia 1998 r. w sprawie ustanowienia kontyngentów taryfowych na przywóz 
niektórych towarów pochodzących z Wysp Owczych 6194 

ROZPORZĄDZENIE 

1042 - Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 15 grudnia 1998 r. w sprawie określe­
nia ogólnego dopuszczalnego połowu niektórych gatunków ryb w polskich obszarach 
morskich w 1999 r. oraz sposobu i warunków podziału ogólnego dopuszczalnego poło-
wu na kwoty połowowe 6198 

WYROKI TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO: 

1043 - z dnia 8 grudnia 1998 r. sygn. akt K. 41/97 
1044 - z dnia 8 grudnia 1998 r. sygn . akt U. 7/98 
1045 - z dnia 21 grudnia 1998 r. sygn. akt U. 20/98 

1036 

6199 
6199 
6200 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 grudnia 1998 r. 

w sprawie ustanowienia Taryfy celnej. 

Na podstawie art. 13 § 6 ustawy z dnia 9 stycznia 
1997 r. - Kodeks celny (Dz. U . Nr 23, poz. 117, Nr 64, 
poz. 407, Nr 121, poz. 770, Nr 157, poz. 1026 i Nr 160, 
poz. 1084 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Taryfę celną, stanowiącą załącz­
nik do rozporządzenia. 

§ 2. 1. Do towarów objętych kontraktami zawarty­
mi nie później niż przed dniem wejścia w życie niniej­
szego rozporządzenia stosuje się stawki celne określo­
ne w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 
1997 r. sprawie ustanowienia Taryfy celnej (Dz. U. 
Nr 158, poz. 1047 oraz z 1998 r. Nr 19, poz. 88, Nr 42, 
poz. 242, Nr 68, poz. 447, Nr 74, poz. 477, Nr 81, 
poz. 525 i Nr 88, poz. 558), jeżeli stawka celna określo-

na w Taryfie celnej, o której mowa w § 1, jest wyższa al ­
bo kraj lub region pochodzenia towaru był objęty pre­
ferencjami celnymi, które zostały ograniczone lub znie­
sione na mocy niniejszego rozporządzenia, pod warun­
kiem, że towarom tym nadano przeznaczenie celne 
w ciągu jednego miesiąca od dnia wejścia w życie ni­
niejszego rozporządzenia. 

2. Przez kontrakty, o których mowa w ust. 1, rozu­
mie się kontrakty potwierdzone fakturami wystawiony­
mi nie później niż w terminie 7 dni od dnia wejścia 
w życie niniejszego rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1999 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

(Taryfa celna stanowiąca zafącznik do rozporządzenia jest oddzielnym zafącznikiem do niniejszego numeru) 


